РЕШЕНИЕ

               № 1664 от 28 сентября 2021 года
Принято на 55-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 30 апреля 2015 г.  № 1447 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими»

В целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», не замещающих  должности  муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, в соответствии с Постановлением Администрации Псковской области от 24 февраля 2015 г. № 82 «О размерах должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, общеотраслевых профессий рабочих бюджетной сферы Псковской области», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 30 апреля 2015 г. № 1447 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», не замещающих должности  муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими» следующие изменения:
	1) в приложении к Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления города Пскова, не замещающих должности  муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими:
а) в строке 1 квалификационный уровень «Профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» слова «инженер по охране труда;» заменить словами «специалист по охране труда;»;
	б) раздел II «Должности (профессии), не включенные в профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих, общеотраслевых должностей служащих» дополнить строкой следующего содержания:
«
	Специалист по закупкам
	       9460

».
	2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
	3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

       Глава города Пскова				    			Е.А. Полонская